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Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, dnia 2 grudnia 2014 r.

Do wszystkich Wykonawcéw
w postepowaniu ZP-54/FRSE/2014

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na $wiadczenie uslugi organizacji sportu i rekreacji dla
pracownikéw FRSE i ich rodzin, numer post¢powania: ZP-54/FRSE/2014.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwienr publicznych Zamawiajacy informuje, ze wplynety
nast¢pujace pytania:

Pytanie 1

Jezeli obiekty sportowe i zajgcia sportowe odbywaja si¢ w jednym obiekcie np. fitness i zajecia fitness — to
mamy wpisywac obiekt do zalgcznika nr 6 oraz 6a czy wystarczy tylko do 6?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z postanowieniami SIWZ Wykonawca w celu potwierdzenia speiniania
warunku udziatlu w postepowaniu dotyczacego dysponowania odpowiednim potencjatem technicznym
powinien wykaza¢, iz dysponuje dostgpem do co najmniej 100 obiektéw sportowo rekreacyjnych na terenie
Warszawy 1 wojewddztwa mazowieckiego, z nielimitowanym dostepem do réznorodnego zakresu zajeé
m.in. zajecia typu: fitness, silownia, basen, nauka tafica, nauka sztuk walki, aerobic, gimnastyka, joga,
jacuzzi, sauna, przy czym w jednym obiekcie musi by¢ dostep do min 2- zajeé z wymienionych powyze;j.
Informacj¢ dotyczacg ww. warunku udziatu w postgpowaniu Wykonawca powinien wpisa¢ w zataczniku nr
6 do SIWZ.

Natomiast w zalgczniku nr 6a do SIWZ Wykonawca w celu uzyskania dodatkowych punktow w II
kryterium oceny ofert powinien wpisa¢ dodatkowe obiekty (inne niz wpisane w zatgczniku nr 6 do SIWZ)
zgodnie z pkt. 16.1.2. SIWZ.

Pytanie 2

Laczna liczba chetnych pracownikéw na karty to 150 wg zatacznika nr 3, czy bedzie 150 oséb chetnych na
zajecia sportowe i 150 na obiekty sportowe ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz na obecnym etapie nie jest w stanie poda¢ doktadnej liczby pracownikéw, ktérzy
beda zainteresowani otrzymaniem poszczego6lnych kart.

Ilos¢ uzytkownikéw podana w formularzu oferty stanowiacym zatgcznik nr 3 do SIWZ jest iloscig
szacunkowg a Zamawiajacy bedzie si¢ rozliczat z Wykonawca na podstawie faktycznej ilosci wykupionych
kart.

Pytanie 3
Jaka jest tgczna liczba pracownikéw w Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz obecnie w FRSE zatrudnionych jest ok. 2246
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